Salate

b

Gratinierter Ziegenkase

@

@ Schokoladenmousse

Gebackene Marillen
K Urbisker n-Krokant Parfait
Lohmayr’s Dessertteller

Mit Baileys gerihrter Eiskaffee

Vor speisen

Vitello Tonnato

@ Lohmayr s Vor speisenétagere

10
7€

7€

7€

8€

7€
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@ Carpaccio vom heimischen Rind

.
@ Knuspergarnelen an Thaisalat

Suppen

Salatsuppe

@ Kleiner sizilianischer Fischtopf

Z
Q Pasta mit Wodka-Sahnesauce

Antipasti

ra
'

o e
@ Rinderkraftbrihe

"
hY

Hauptgange

12
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@ Kalbsmedaillons auf Steinpilzrahm
@ Ragout vom Hogl Reh
@ Schweinefiletspitzen in Pfefferrahmsauce

@ Geschmorte Kalbsbacker!l in Caber netreduktion

@ Thailandisches Gefliugelcurry

@ Sizilianischer Fischtopf

SifRes

@ Sor betteller
Fischgerichte

@ Gebratenes Zander filet
el

@ Marinierter Thunfisch

24

17

16

21

14

19

22
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Kleinigkeiten & Weinbegleiter

@ Gebratene Jakobsmuscheln

Antipasti - Vorspeisen

e Carpaccio

Wochen Specials

@ Blattsalate

@ KLEINE KASEAUSWAHL

Fir Kinder
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@ Kleine Pasta

FLEISCH

@ Wiener Schnitzel vom Kalbsriicken

Schmankermenu

@ Schmankeriment

@ 6-Gang Uberraschungsment, pro Person

14

19

38

52



